

Kafa ApS

Limfjordsgade 103, Gjør, 9440 Aabybro

CVR-nr. 43 23 29 16

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2018.

Kaj Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kafa ApS Limfjordsgade 103 Gjøl 9440 Aabybro CVR-nr.: 43 23 29 16 Stiftet: 20. december 1974 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 39. regnskabsår
Direktion	Kaj Frederiksen, Limfjordsgade 103 9440 Aabybro, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-17.329	-9.042
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Driftsresultat	-77.329	-69.042
Andre finansielle indtægter	96.239	186.083
Øvrige finansielle omkostninger	-92	0
Resultat før skat	18.818	117.041
Skat af årets resultat	-4.136	-25.696
Årets resultat	14.682	91.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
Overføres til overført resultat	0	51.345
Disponeret fra overført resultat	-25.318	0
Disponeret i alt	14.682	91.345

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.992.142	2.037.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.992.142	2.037.990
Anlægsaktiver i alt	1.992.142	2.037.990
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.546	42.968
Andre tilgodehavender	0	157
Tilgodehavender i alt	48.546	43.125
Likvide beholdninger	16.586	1.477
Omsætningsaktiver i alt	65.132	44.602
Aktiver i alt	2.057.274	2.082.592

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	1.748.274	1.773.592
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	40.000
	Egenkapital i alt	<u>1.988.274</u>	<u>2.013.592</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Anden gæld	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.057.274</u>	<u>2.082.592</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.773.592	1.722.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.318</u>	<u>51.345</u>
	<u>1.748.274</u>	<u>1.773.592</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	40.000	100.000
Udloddet udbytte	-40.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		